[image: ]
ПРАВИТЕЛЬСТВО  ЕВРЕЙСКОЙ  АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]         _____________________                                                                                              № _________
г. Биробиджан
⌐                                          ¬
О согласовании отказа от права постоянного (бессрочного) пользования земельным участком

В соответствии с частью 3 статьи 53 Земельного кодекса Российской Федерации:
1. Согласовать департаменту автомобильных дорог и транспорта правительства Еврейской автономной области отказ от права постоянного (бессрочного) пользования земельным участком с кадастровым номером 79:03:0000000:552, находящимся в границах, указанных в выписке
из Единого государственного реестра недвижимости, местоположение: Еврейская автономная область, Ленинский район, с Ленинское, 235 м
на север от д. 6 по ул. Ленина, общей площадью 55 203 кв. м, относящийся
к категории земель «Земли населенных пунктов», с видом разрешенного использования: улично-дорожная сеть (размещение объектов улично-дорожной сети: автомобильных дорог).
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

	Губернатор области
	Р.Э. Гольдштейн

Готовил:

Начальник департамента
автомобильных дорог и транспорта	      Е.Н. Турбин
«____»_____________ 2022 г.

Заместитель председателя
правительства области	В.А. Самков
«____»_____________ 2022 г.

Вице-губернатор области –
первый заместитель председателя
правительства области                                                                 Д.Ф. Братыненко
«____»_____________ 2022г.

Начальник юридического
управления	Т.А. Новикова
«____»_____________ 2022г.

Начальник отдела
делопроизводства	Н.К. Сербин	а
«____»_____________ 2022 г.

	Начальник отдела
лингвистической экспертизы
«____»_____________ 2022 г.

                         О.А. Селюнина

image1.png